
Pelhřimovská liga v kuželkách 2023/2024  - O pohár starosty města Pelhřimova  zpravodaj č.22        

Aktuální výsledky je možno shlédnout na webových stránkách kuželkářského oddílu: https://kuzelkype.cz 

Tak se nám letošní ročník pomalu chýlí ke konci. Včera byl na programu kompletní program předposledního 
kola finálové skupiny. To poslední „čarodejnické“ již částečně bylo a nebo bude předehráno. PSP – VHST : PSP 
nastoupí v pondělí 29.4.2024 od 18:45 hodin,  Vodohospodáři si utkání předehrají o týden dříve v pondělí 
22.4.2024 od 17:00 hodin. ZUŠ – Agrostroj žáci bylo již oboustranně samostatně předehráno. Swietelsky – 
Hasiči se odehraje 29.4.2024 od 19:30 hodin a Skrýšov – Myslotín následně od 20:30 hodin. Město A – Radětín 
bylo také již předehráno. Utkání „profi“ skupiny Město – Myslotín bylo předehráno v pondělí 15.4.2024 a 
Pelhřimovská sportovní odehraje nához v pondělí 22.4.2024 od 17:45 hodin a jejich soupeř Agrostroj dorost má 
již předehráno. Tolik tedy k programu posledních dvou kol.  

Nyní již k včerejším zápasům, které byly ve většině případů velice dramatické. Tisícovka sice nepadla ani 
jedna, ale myslím, že byl vytvořen rekord letošní sezony v tržbě u bufetu. Některá utkání skončila překvapivými 
výsledky a tak vítězové měli důvod k oslavě. Na utkání ZUŠ – Myslotín byla uzavřena sázka na vítěze, ale 
s remízou se asi nepočítalo… 

Utkání Swietelsky – VHST favorita asi nemělo a tak jasná výhra „domácích“ je trochu překvapivá. Celkový 
rozdíl koresponduje s výsledkem první dvojice. Michalovi se tentokrát dařilo a Vlastovi naopak. Zbývající 
dvojice se o výsledek přetahovaly a rozdíly byly minimální. Utržená kuželka a závada ve výpočetní technice 
v následujícím utkání protáhly večerní program o cca 20 minut. 

Hasiči – Město začalo dle předpokladů. Karel Hembera si vyzkoušel dráhy 1-2 a zahrál výborně (264). 
Na vedlejších drahách Miloš Jirsa podal také pěkný výkon (251), ale Honza Menhard si vylepšil osobní 
maximum na 276 a body se dělily. První dráha vůbec nevyšla Martinovi Dvořákovi (108) a v nervy drásajícím 
souboji na druhé dráze 131:129 s Veronikou Němečkovou to již na výhru nestačilo. Schylovalo se k remíze, ale 
Město bylo nakonec o 3 kolky šťastnější a překvapivě vítězí a odchází slavit. 

PSP – Agrostroj žáci. Žáčci už dávno nejsou ten otloukánek z minulé sezony - další rok soustavného tréninku 
přináší ovoce.  Oboustranně pěkné výkony a žákům chybělo 10 dřev do tisícovky. Utkání se nepovedlo Luďkovi 
Náměstkovi (zdravotní indispozice) a naopak velice dobře zahrál Lukáš Pašek (zotavující se z nedávného úrazu). 

ZUŠ – Myslotín. V první čtveřici sice brali dva body hudebníci, ale výkony oboustranně nic moc a náskok 
minimální. Když Petrovi Procházkovi neustále zvonily devítky a Michalovi Bezstarostovi se nedařilo - bylo jasné, 
že o případné dělbě bodů rozhodne výkon Jardy Duška. Výsledek stanovily druhé plné v poměru 89:76, a když 
Mírovi nepadla v dorážce devítka jako na první dráze, tak došlo k dělbě bodů. 

Závěrečné večerní utkání Radětín – Skrýšov přineslo výsledek dle papírových předpokladů. Hosté sice v druhé 
části mohutně dotahovali ztrátu, ale podařila se pouze korekce výsledku. 

Hodu Zdar!  Vašek Novotný 



Amatéři skupina "1. - 10."

SWIETELSKY AM 968 5:1 924 VHST

(4,5:3,5)

TICHÁNEK Michal 272 2:0 231 DOUBEK Vlastimil
MAŠKA Ondřej 219 0:2 231 JIRKŮ Milan

PROKOP František 240 1,5:0,5 226 BOUDNÍK Jiří
DUŠKOVÁ Jana 237 1:1 236 PAVLÍČEK Tomáš

HASIČI 960 1:5 963 MĚSTO A

(3:5)

HEMBERA Karel 264 2:0 204 KOVANDA Bohumil
JIRSA Miloš 251 0:2 276 MENHARD Jan

DVOŘÁK Martin 239 1:1 245 NĚMEČKOVÁ Veronika
ZADRAŽIL Martin 206 0:2 238 VAŇKÁT Jindřich

PSP 961 2:4 990 AGROSTROJ - ŽÁCI

(3,5:4,5)

NOREK Jiří 268 2:0 245 PAVLÍKOVÁ Helena
NÁMĚSTEK Luděk 209 0:2 252 CHOBOTSKÁ Klára

AUGUSTA Jan 239 0:2 253 MELICHAR Lukáš
PAŠEK Lukáš 245 1,5:0,5 240 ŠTURSA Vojtěch

ZUŠ 941 3:3 971 MYSLOTÍN

(4:4)

VÁŇA Jiří 237 2:0 234 KŘÍŽ Petr
KUBEŠ Marek 238 1:1 227 TOMEC Roman

BEZSTAROSTA Michal 214 0:2 262 PROCHÁZKA Petr
DUŠEK Jaroslav 252 1:1 248 BARTOŠKA Mirek

RADĚTÍN 921 4:2 893 SKRÝŠOV

(4:4)

TUREK Ladislav 253 2:0 235 KOUKAL Jaroslav
ŠKRAMPAL Jiří 224 2:0 191 HODOVÁ Michaela
VÁŇA Jaromír 215 0:2 231 KOUTNÍK Zdeněk

DVOŘÁK Miroslav 229 0:2 236 HEJDA Standa



Poř. Družstvo Z V R P Sety Dráhy ⌀ Výkon Body

1 SWIETELSKY AM 12 11 0 1 60,0 : 12,0 68,0 : 28,0 997,4 22

2 HASIČI 12 10 1 1 54,0 : 18,0 64,5 : 31,5 962,3 21

3 VHST 12 9 1 2 52,0 : 20,0 64,5 : 31,5 962,9 19

4 ZUŠ 12 7 2 3 42,0 : 30,0 54,5 : 41,5 930,8 16

5 AGROSTROJ - ŽÁCI 12 8 0 4 41,0 : 31,0 55,5 : 40,5 940,0 16

6 MYSLOTÍN 12 7 1 4 45,0 : 27,0 56,0 : 40,0 960,8 15

7 PSP 12 7 0 5 43,0 : 29,0 49,0 : 47,0 952,5 14

8 RADĚTÍN 12 6 1 5 32,0 : 40,0 38,5 : 57,5 918,2 13

9 MĚSTO A 12 6 0 6 34,0 : 38,0 50,0 : 46,0 918,2 12

10 SKRÝŠOV 12 4 1 7 30,0 : 42,0 50,5 : 45,5 901,0 9

Pořadí družstev - amatéři skupina "1. - 10."



Pořadí jednotlivců - amatéři

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

1 0 TICHÁNEK Michal SWIETELSKY AM 266,0 173,0 93,0 3,0 11 12 294

2 0 JIRSA Marek HASIČI 263,7 168,6 95,1 3,4 5 7 290

3 0 ŠTURSA Vojtěch AGROSTROJ - ŽÁCI 258,0 166,5 91,5 3,9 5 8 292

4 1 NOREK Jiří PSP 254,7 162,2 92,5 4,1 9 12 290

5 -1 VÁŇA Jiří ZUŠ 252,8 163,2 89,6 3,1 9 11 288

6 0 JIRKŮ Milan VHST 251,0 163,3 87,7 4,5 10 10 271

7 0 PÍPAL Václav MYSLOTÍN 250,9 161,5 89,4 4,5 9 10 276

8 1 JIRSA Miloš HASIČI 250,6 159,9 90,7 3,4 5 7 273

9 -1 PROKOP František SWIETELSKY AM 249,8 161,0 88,8 4,0 10 12 266

10 0 NĚMEČKOVÁ Veronika MĚSTO A 249,4 159,4 90,0 4,3 6 7 270

11 0 KUBÁT Petr KZMP 249,2 158,9 90,3 4,3 8 9 269

12 1 TUREK Ladislav RADĚTÍN 247,3 161,3 86,1 6,1 7 12 270

13 -1 DOUBEK Vlastimil VHST 247,2 158,3 88,9 5,3 9 11 265

14 2 BARTOŠKA Mirek MYSLOTÍN 244,6 153,1 91,4 4,2 5 9 269

15 0 NOVÁK Miroslav RYCHLÁ ROTA 244,6 158,0 86,6 5,3 3 7 271

16 -2 DUŠKOVÁ Jana SWIETELSKY AM 243,9 156,9 87,0 4,5 9 11 259

17 1 PROCHÁZKA Petr MYSLOTÍN 243,7 158,0 85,7 4,6 6 10 263

18 1 HEMBERA Karel HASIČI 243,6 158,4 85,1 4,8 6 9 264

19 -2 VAŇKÁT Jindřich MĚSTO A 242,2 156,6 85,5 4,5 7 11 264

20 3 MELICHAR Lukáš AGROSTROJ - ŽÁCI 241,4 156,9 84,5 4,6 4 10 272

21 3 CHOBOTSKÁ Klára AGROSTROJ - ŽÁCI 241,0 154,9 86,1 4,9 5 9 260

22 -2 GEBAROVSKÝ Jiří ČESKÁ POJIŠŤOVNA 240,6 156,5 84,1 4,9 6 10 259

23 -1 KUBÍČEK Jan GYOA 240,3 156,9 83,4 6,0 7 10 255

24 -3 HEJDA Standa SKRÝŠOV 240,0 156,0 84,0 5,0 10 12 256

25 6 MENHARD Jan MĚSTO A 239,3 155,6 83,7 5,4 5 12 276

26 -1 KOUKAL Jaroslav SKRÝŠOV 238,9 154,3 84,7 5,0 7 12 250

27 -1 BOUDNÍK Jiří VHST 237,6 153,3 84,4 4,8 7 11 271

28 -1 LAHODNÝ Vládík PSP 237,4 153,9 83,5 5,8 5 8 254

29 -1 KOUTNÍK Zdeněk SKRÝŠOV 236,7 150,5 86,3 4,9 5 11 262

30 -1 ŠIMON Filip QUATTRO 236,4 152,6 83,9 5,1 5 7 259

31 -1 KUBEŠ Marek ZUŠ 236,4 154,5 81,9 4,7 8 11 255

32 2 PAVLÍČEK Tomáš VHST 235,4 154,1 81,3 5,4 5 12 257

33 4 DUŠEK Jaroslav ZUŠ 234,5 151,3 83,2 6,2 6 12 252

34 -2 MAŠKA Ondřej SWIETELSKY AM 234,3 153,5 80,7 5,6 6 11 254

35 3 PAVLÍKOVÁ Helena AGROSTROJ - ŽÁCI 234,0 152,3 81,8 6,8 5 8 250

36 0 DVOŘÁK Miroslav RADĚTÍN 233,2 146,9 86,3 5,5 2 10 254

37 -4 NÁMĚSTEK Luděk PSP 232,9 150,9 82,0 4,9 7 10 252

38 1 AUGUSTA Jan PSP 232,5 147,5 85,1 4,3 4 11 256

39 -4 VÁŇA Jaromír RADĚTÍN 232,4 150,4 82,0 6,7 5 10 257

40 0 PETERA Tomáš MĚSTO A 231,1 147,7 83,4 4,7 6 10 253

41 0 KOTRČ Petr QUATTRO 228,3 143,6 84,6 6,5 5 8 244

42 0 KŘÍŽ Petr MYSLOTÍN 227,4 147,0 80,4 6,9 4 10 255

43 4 PAŠEK Lukáš PSP 226,9 147,9 79,0 7,1 4 7 247

44 0 SEMORÁDOVÁ Veronika SLAVOJ ŽIROVNICE 225,1 146,6 78,5 6,3 5 8 243

45 0 HRUBÝ Stanislav ČESKÁ POJIŠŤOVNA 224,6 139,1 85,5 6,7 7 10 248

46 0 ŠIMONOVÁ Anna QUATTRO 224,3 141,1 83,2 4,6 6 11 241

47 -4 ZADRAŽIL Martin HASIČI 223,1 141,7 81,4 7,6 4 7 239

48 0 PECHOVÁ Renata RYCHLÁ ROTA 223,1 142,5 80,6 5,9 5 10 240

49 0 DEYLOVÁ Veronika SLAVOJ ŽIROVNICE 222,3 142,0 80,3 6,7 4 10 244

50 0 DAVID Michal FIA PRO TEAM 220,7 142,3 78,3 4,8 1 6 255

51 0 JAKLOVÁ Věra RYCHLÁ ROTA 219,9 139,2 80,7 6,2 5 11 233

52 0 ZAŇÁK Jiří FIA PRO TEAM 219,6 141,5 78,1 6,6 4 10 247

53 0 VOKŮRKOVÁ Ludmila RYCHLÁ ROTA 218,8 138,5 80,4 7,1 2 11 244

54 0 SMEJKAL Lukáš FIA PRO TEAM 218,5 136,3 82,2 5,7 1 6 254



Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

55 0 ŽÁKOVÁ Petra ČESKÁ POJIŠŤOVNA 217,7 139,3 78,5 6,6 6 11 241

56 0 ŠKRAMPAL Jiří RADĚTÍN 216,4 138,3 78,1 6,2 3 9 242

57 0 JELÍNKOVÁ Monika MĚSTO B 214,9 135,3 79,6 6,7 6 12 231

58 0 JUNEK Miloš KZMP 214,7 140,8 73,8 8,3 2 6 237

59 0 RAFAJ Pavel GYOA 214,6 138,2 76,4 7,4 4 10 243

60 0 BEZSTAROSTA Michal ZUŠ 214,2 139,8 74,4 7,4 5 12 234

61 0 KOTRČOVÁ Barbora QUATTRO 213,7 139,5 74,3 7,5 4 11 235

62 0 DĚDIČ Jaromír FIA PRO TEAM 212,5 134,2 78,3 6,7 2 6 254

63 0 DEYLOVÁ Běla SLAVOJ ŽIROVNICE 211,2 134,6 76,6 8,2 5 10 235

64 0 NOVOTNÝ Pavel FIA PRO TEAM 210,3 129,0 81,3 8,6 4 7 233

65 1 JIRSOVÁ Jaroslava ČESKÁ POJIŠŤOVNA 207,6 131,9 75,7 9,7 4 11 231

66 -1 KOVANDA Bohumil MĚSTO A 207,4 129,5 77,9 7,9 2 10 225

67 0 TUREK Matyáš AGROSTROJ - ŽÁCI 207,4 136,3 71,1 9,0 3 7 225

68 0 VÍTEK Vlastimil RADĚTÍN 206,6 132,4 74,1 9,3 1 7 222

69 0 JÍRŮ Lukáš GYOA 203,6 128,6 75,0 9,1 2 9 220

70 0 BÍNOVÁ Lenka MĚSTO B 202,3 125,3 77,0 8,7 1 9 231

71 0 ČERNÍKOVÁ Jana SLAVOJ ŽIROVNICE 200,4 126,9 73,6 9,4 2 9 219

72 0 KRATOCHVÍL Karel MĚSTO B 199,1 124,8 74,3 10,1 2 9 228

73 0 VÁŇA Radek SKRÝŠOV 195,4 124,9 70,6 10,0 0 7 222

74 0 RYCHECKÝ Zbyněk MĚSTO B 194,8 120,1 74,7 11,1 0 12 211

75 0 VLČEK Vojtěch KZMP 192,4 119,8 72,7 10,8 0 9 212

76 0 NERAD Oldřich GYOA 188,5 115,7 72,8 10,8 0 6 227

77 0 AUGUSTA Michal KZMP 185,0 113,6 71,4 11,6 2 9 206

78 0 VLČKOVÁ Vlasta KZMP 165,5 98,7 66,8 15,8 0 6 178



Pořadí jednotlivců - amatéři

hráči, kteří odehráli méně než 50% utkání svého družstva

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

79 1 TULACH Lukáš HASIČI 266,3 171,7 94,7 2,3 3 3 277

80 1 KOCHOVÁ Eliška AGROSTROJ - ŽÁCI 263,0 172,0 91,0 3,0 1 1 263

81 1 KOCMAN Jan SWIETELSKY AM 259,5 179,5 80,0 5,0 2 2 263

82 -3 DVOŘÁK Martin HASIČI 258,3 163,3 95,0 2,0 2 3 272

83 0 ČAMROVÁ Barbora AGROSTROJ - ŽÁCI 247,0 159,0 88,0 4,0 1 1 247

84 0 JANUŠKA Marek SLAVOJ ŽIROVNICE 246,0 157,0 89,0 5,0 1 1 246

85 0 HRON Ondřej HASIČI 242,3 153,7 88,7 3,7 2 3 251

86 0 KOHOUT Marek MYSLOTÍN 236,7 148,3 88,3 5,0 1 3 265

87 0 KOPŘIVA Luboš RYCHLÁ ROTA 236,0 154,0 82,0 7,0 1 1 236

88 0 KOHOUT Ondřej MYSLOTÍN 235,0 149,0 86,0 6,0 1 1 235

89 0 NOVÁK Milan RYCHLÁ ROTA 235,0 150,3 84,8 4,8 3 4 252

90 0 PROKÝŠEK Radek ČESKÁ POJIŠŤOVNA 234,5 145,5 89,0 6,0 2 2 237

91 0 TOMEC Roman MYSLOTÍN 232,6 150,6 82,0 7,0 3 5 253

92 0 PECHA Tomáš HASIČI 232,0 152,0 80,0 11,0 1 1 232

93 0 ŠTURSA David VHST 230,7 147,3 83,3 5,3 1 3 240

94 0 DAVID Tomáš FIA PRO TEAM 224,8 147,0 77,8 9,0 4 5 241

95 0 HOVORKA Petr HASIČI 222,7 140,0 82,7 4,0 3 3 248

96 0 KUBÍSKA Radek HASIČI 215,5 137,5 78,0 8,0 1 2 217

97 0 FIŠAR Vít GYOA 212,3 136,0 76,3 6,3 2 4 245

98 0 MAREŠOVÁ Pavla GYOA 210,4 134,2 76,2 6,6 2 5 229

99 0 HAVEL Tomáš SLAVOJ ŽIROVNICE 209,0 130,0 79,0 9,5 0 2 213

100 0 ZAJÍC Tomáš ZUŠ 202,0 123,5 78,5 9,0 0 2 220

101 0 ROZKOŠNÝ Filip AGROSTROJ - ŽÁCI 199,8 122,3 77,5 7,8 1 4 216

102 1 VYTISKA Luboš VHST 195,0 117,0 78,0 7,0 0 1 195

103 -1 HODOVÁ Michaela SKRÝŠOV 193,7 116,3 77,3 31,3 0 3 202

104 0 HOVORKOVÁ Lenka FIA PRO TEAM 189,0 117,5 71,5 14,0 0 2 193

105 0 PAVLŮ Olga QUATTRO 188,0 113,8 74,2 11,4 1 5 200

106 0 KOTRČ Adam QUATTRO 188,0 116,0 72,0 10,0 1 1 188

107 0 STACH Tomáš HASIČI 187,0 106,0 81,0 7,0 0 1 187

108 0 KOS Václav HASIČI 187,0 112,5 74,5 14,5 0 2 207

109 0 STĚPÁN Marek SLAVOJ ŽIROVNICE 187,0 119,0 68,0 11,0 0 1 187

110 0 BERÁNEK Dominik SLAVOJ ŽIROVNICE 180,0 112,7 67,3 12,7 0 3 186

111 0 ŠTĚPÁNKOVÁ Nela KZMP 178,5 109,5 69,0 14,5 0 2 181

112 0 KALINA Ladislav SKRÝŠOV 172,0 106,0 66,0 15,5 0 2 174

113 0 KOTRČOVÁ Gabriela QUATTRO 168,0 97,0 71,0 16,0 0 1 168

114 0 COUFALOVÁ Lenka SKRÝŠOV 168,0 104,0 64,0 17,0 0 1 168

115 0 PITHARTOVÁ Šárka KZMP 164,5 100,5 64,0 18,0 0 2 172

116 0 NOVOTNÁ Kateřina FIA PRO TEAM 155,5 88,5 67,0 16,0 0 2 163

117 0 VÝBORNÁ Jana KZMP 122,0 73,0 49,0 25,0 0 1 122


